2

ПРОЕКТ подготовлен и вносится на рассмотрение
ученого совета первым проректором – проректором по научной работе О.П. Грибуновым

ФГБОУ ВО «БАЙКАЛЬСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ»
РЕШЕНИЕ УЧЕНОГО СОВЕТА от 31 мая 2024 г. № ___

О поощрении работников филиалов
Байкальского государственного университета
путем размещения их фотографий на доске Почета ФГБОУ ВО «БГУ»

Руководствуясь Положением о доске Почета ФГБОУ ВО «БГУ», утвержденного ученым советом ФГБОУ ВО «БГУ» от 22 декабря 2023 г., протокол № 5, в соответствии с подпунктом 20 пункта 4.11 устава                             ФГБОУ ВО «БГУ» ученый совет ФГБОУ ВО «БГУ»

РЕШИЛ:
Поощрить работников филиала ФГБОУ ВО «БГУ» в г. Усть-Илимске                  и работников ЧИ ФГБОУ ВО «БГУ», достигших значительных результатов                  в области учебной, научной, научно-технической, общественной, творческой, физкультурной, спортивной, экспериментальной, инновационной деятельности в 2023 году, а также, на высоком профессиональном уровне выполнявших трудовые обязанности в 2023 году, путем размещения                              их фотографий на доске Почета ФГБОУ ВО «БГУ»:
1. Балабайкину Татьяну Александровну, преподавателя цикловой комиссии механизации, технологии и информатизации филиала                              ФГБОУ ВО «БГУ» в г. Усть-Илимске.
2. Гончарову Евгению Николаевну, преподавателя колледжа                                    ЧИ ФГБОУ ВО «БГУ».
3. [bookmark: _Hlk167433903]Куклину Ольгу Константиновну, начальника отдела учебно-методического и информационного обеспечения ЧИ ФГБОУ ВО «БГУ».
4. Федотову Алену Викторовну, ведущего бухгалтера филиала                         ФГБОУ ВО «БГУ» в г. Усть-Илимске.
[bookmark: _GoBack]Основание:
выписки из протоколов заседаний советов филиала/института, ходатайствующие о поощрении работников;
согласия от работников филиала/института на обработку персональных данных в целях поощрения путем размещения фотографий на доске Почета ФГБОУ ВО «БГУ».

Председатель ученого совета                                                         В.В. Игнатенко

Согласовано:

image1.emf
X

Г.А. Хаитов

Ведущий юрисконсульт

image2.emf
X

Н.П. Тумашева

Ученый секретарь ученого совета универ...